(※赤字にて記載箇所は削除して提出してください。)
(※1枚に収まるよう記載してください。)
(様式1)
令和　　年　　月　　日

　株式会社ジェイアール東日本企画
　代表取締役社長　原口　宰　殿

申請者住所(郵便番号・事務所所在地)
申請者氏名(名称及び代表者の役職・氏名)
法人番号

ＪＡＰＡＮブランド育成支援等事業費補助金(特別枠)
協力団体に係る申請書

ＪＡＰＡＮブランド育成支援等事業費補助金(特別枠)における協力団体の募集について、下記の書類を添えて申請します。
また、（事業者名）は、公募要領(P2)に定める要件を満たしております。
　この誓約が虚偽であり、又はこの誓約に反したことにより、当方が不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てません。

記

			　① 申請書
	　		　② エントリーシート
			　③ 支援概要書
			　④ 団体概要および実施体制を示す資料
			　⑤ その他、①～④に係る補足資料(任意)

· 法人番号には、登記上の所在地に通知されている13桁の法人番号を記載してください。(1法人1つの法人番号が指定されており、法人の支店・事業所等や個人事業者、民法上の組合等には指定されない。)法人番号は、マイナンバー(個人番号)とは異なり利用範囲の制約がなく、自由に利用できます。詳しくは国税庁のサイトを参照ください。(https://www.nta.go.jp/mynumberinfo/houjinbangou/index.htm)
7